

Date: August 9, 2018

Dept of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
21st Floor, Fort
Mumbai – 400 023

Dear Sirs,

Sub: Public Notice under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015

Ref: Scrip Code 526783

With reference to the above, we enclose copies of the notice published in Makkal Kural and Business Standard on 8th August 2018.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,



S. LAKSHMI NARASIMHAN
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
DR. AGARWAL'S EYE HOSPITAL LTD

Registered Office

3rd Floor, Buhari Towers, No.4, Moores Road, Off Greams Road, Near Asan Memorial School, Chennai - 600 006.
Tel: 91-44-3991 6600 Fax: 91-44-3991 6645
Corporate ID Number: L85110TN1994PLC027366 GST No. 33AAACD2373G1Z2
Email: dragarwal@vsnl.com | Website: www.dragarwal.com



டாக்டர். அகர்வால்'ஸ் ஐ ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

CIN: L85110TN1994PLC027366

பதிவு அலுவலகம்: 3-வது தளம், புறாரி டவர்ஸ், எண். 4, மூர்ஸ் தெரு, ஆப். கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை-600 006. இணையதளம்: www.dragarwal.com
மின்னஞ்சல்: investor@dragarwal.com, தொலைபேசி: 044-39916600, Fax: 044-39916645

அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது:-

1. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்தும் கம்பெனி உறுப்பினர்களின் இருபத்து நான்காவது (24வது) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 30 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு எண். 19 (பழைய எண். 13), கதீட்ரல் ரோடு, சென்னை 600 086ல் நடைபெறுகிறது.
2. கம்பெனி/டொபாசிட்டரி பார்டிசிபேன்ட்ஸ்-யிடம் இமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச், 2018ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான ஆண்டறிக்கை ஆகியவற்றின் மின்னணு நகல்கள் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2018க்கான ஆண்டறிக்கை ஆகியவற்றின் காகித நகல்கள் இதர மற்ற உறுப்பினர்களுக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் அவர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு 07 ஆகஸ்ட் 2018 அன்று அனுப்பப்பட்டு உள்ளது. மேற்கண்ட ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.dragarwal.comலும் உள்ளது.
3. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 10 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 42ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டியும், நடைபெற உள்ள வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் 31 மார்ச் 2018ல் முடிந்த ஆண்டுக்கு கம்பெனியின் சமயங்குகள் மீது டிவிடெண்ட் ஏதேனும் அறிவிக்கப்பட்டால் அதனை பெற தகுதி உடைய உறுப்பினர்களை உறுதிப்படுத்தவும் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 24 ஆகஸ்ட், 2018 முதல் 30 ஆகஸ்ட், 2018 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.
4. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் முன்புள்ள அலுவல் மின்னணு முறையிலான வாக்குப்பதிவின் மூலம் செயல்படுத்தப்படும். அதன்படி, மேற்சொன்ன அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்த நேஷனல் செக்யூரிட்டி டொபாசிட்டரி லிமிடெட்டுடன் (NSDL) கம்பெனி இணைந்து மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வசதியை உறுப்பினர்களுக்கு அளித்துள்ளது.

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இதன் மூலம் தெரிவிப்பதாவது:-

- ஏ) வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்கள் மின்னணு முறையில் செயல்படுத்தப்படும்.
- பி) மின்னணு மூலமாக அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க தகுதி உள்ளவர்களை தீர்மானிக்க கட்சூப் தேதி 23 ஆகஸ்ட், 2018.
- சி) வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினராகி பங்குகளை பெற்றவர்கள் மற்றும் கட்சூப் தேதியான 23 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் evoting@nsdl.co.inக்கு ஒரு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும், மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக என்எஸ்டிஎல்-ல் ஏற்கனவே பதிவு செய்தவர்கள் அவர்களின் தற்போதைய ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.
- டி) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 27 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி 29 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிகிறது. மேற்சொன்ன காலத்தில், கட்சூப் தேதியான 23 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று காகித வடிவில் அல்லது பத்திரமில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம்.
- இ) உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது: i) மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவை என்எஸ்டிஎல் முடக்கிவிடும் மற்றும் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்துவிட்டால் பின்னர் அதனை மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார். ii) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி உள்ளது மற்றும் iii) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்குகளை அளித்தவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது. கம்பெனியின் இணைய தளம் www.dragarwal.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல் இணையதளம் https://www.evoting.nsdl.comல் அறிவிப்பின் நகல் உள்ளது.
- எப்) உறுப்பினர்களுக்கு ஏதாவது சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை அணுகலாம் மற்றும் https://www.evoting.nsdl.comன் படிவிற்கு பிரிவில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது toll free no: 1800-222-9900ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது பல்லினி ஹாத்தேர், உதவி மேலாளர், என்எஸ்டிஎல், டிரேட் வேர்ல்ட், 'ஏ' வீங், 4வது தளம், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சோலாதி பபட் மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை-400 013, இமெயில் முகவரி pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in or on telephone no.+91 22 2499 4545ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

டாக்டர். அகர்வால்'ஸ் ஐ ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்டுக்காக

தேதி : 07.08.2018

இடம் : சென்னை

S. லட்சுமி நரசிம்மன்

கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

குறிப்பு: கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதி உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக பதிலியை அனுப்பி வாக்களிக்க வைக்கலாம். பதிலி உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. பதிலிக்கான படிவத்தை கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நேரம் முன்பாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.



DR. AGARWAL'S EYE HOSPITAL LIMITED

CIN: L85110TN1994PLC027366

Regd. Office: 3rd Floor, Buhari Towers, No.4 Moores Road, Off Greaves Road,
Chennai-600 006, Website www.dragarwal.com Email id: investor@dragarwal.com
Telephone: 044-39916600, Fax: 044-39916645

NOTICE of the 24th Annual General Meeting, remote E-voting and book closure information

Notice is hereby given that:-

1. The Twenty Fourth (24th) Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 30th August, 2018 at 11.00 A.M. at 19 (Old No.13), Cathedral Road, Chennai-600 086 to transact the Business, as set out in the notice of the AGM.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and the Annual Report for the year ended 31st March, 2018 have been sent to all the members whose email IDs are registered with Company/Depository Participant(s). Physical copies of the notice of AGM and Annual Report for 2018 have been sent to all other members at their registered address on 07th August 2018, in the permitted mode. The above documents are also available in the Company's website www.dragarwal.com.
3. Notice is also hereby given in terms of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and Regulation 42 the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members of the Company and Share Transfer Books will remain closed from 24th August, 2018 to 30th August, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and ascertainment of the Members entitlement to dividend, if any, on the equity shares of the Company for the year ended 31st March 2018, if declared at the ensuing Annual General Meeting.
4. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 the business before the AGM may be transacted through voting by electronic means. Accordingly, the Company is providing the Members the facility to exercise their votes through electronic voting (e-voting) in association with the National Securities Depository Limited (NSDL) for transacting the business contained in the said Notice.

All the members are informed that:-

- a) The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- b) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 23rd August 2018;
- c) Any person who acquire the shares of the Company and become member of the company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 23rd August, 2018 may obtain the login id and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user id and password can be used for casting vote;
- d) The remote e-voting shall commence on 27th August, 2018 at 9:00 a.m and will end on 29th August, 2018 at 5.00 p.m. During the said period, members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date of 23rd August, 2018, may cast their vote by e-voting.
- e) Members may note that: i) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; ii) the facility for voting through ballot shall be made available at the AGM; and iii) the member who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not entitled to cast their vote again and a copy of the Notice is available on the company's website [https:// www.dragarwal.com](https://www.dragarwal.com) and also on the NSDL website [https:// www.evoting.nsdl.com](https://www.evoting.nsdl.com) and
- f) In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no: 1800- 222-990 or contact Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, at the designated email address: pallavid@nsdl.co.in / evoting@nsdl.co.in or on telephone no. +91 22 2499 4545

For Dr. Agarwal's Eye Hospital Limited
S. Lakshmi Narasimhan

Date: 07.08.2018

Place: Chennai

Company Secretary & Compliance Officer

Note: - Any member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy and such proxy need not be a member. The proxy form should however be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the meeting.